zimowe terenu zewnętrznego przy Centrum Zarządzania Ruchem”

Zamawiający – Generalna Dyrekcja Dróg Krajowych i Autostrad Oddział w Łodzi 
informuje, iż przedmiotowe zamówienie zostało udzielone Wykonawcy: Zieleń – Pawlak 
sp. j. z siedzibą na ul. Zbiorczej 2a, 92-328 Łódź za kwotę brutto: 19 224,00 zł 
(słownie złotych: dziewiętnaście tysięcy dwieście dwadzieścia cztery złote 00/100).